Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 448.1 TC
Stückliste (1/8): A - Lenker
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0000 760 3820 Benennung: Seilführung 1 1
6338 703 3700 Benennung: Schraube 2 1
6338 703 3800 Benennung: Hülse 3 1
6338 703 4900 Benennung: Schenkelfeder 4 1

4 1
6358 702 0100 Benennung: Messer 5 1
6358 967 3820 Benennung: Typenbezeichnung MB 448 TC 6 1
6375 007 1007 Benennung: Satz Dämpfer 7 1
9007 319 2010 Benennung: Sechskantschraube M8x80 (20 - 26 Nm) 8 3
9008 319 9028 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x21/4" Verklebt (LOCTITE 243 9 1
9007 319 9027 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x2 1/4" Verklebt (LOCTITE
Bis. Masch. Nr.: 4 35 571 833
TI: (58.2015)
9 1
9007 319 9024 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x2 1/4" Verklebt (LOCTITE
Bis. Masch. Nr.: 4 33 674 699
TI: (09.2013)
9 1
9214 320 1105 Benennung: Sichermutter M8 11 3
9307 021 0180 Benennung: Scheibe 8,4 12 3
6105 702 5021 Benennung: * Messerbuchse
Bis. Masch. Nr.: 4 36 590 851
TI: (68.2016)
100 1
6336 704 1000 Benennung: * Keilriemenscheibe
Bis. Masch. Nr.: 4 36 590 851
TI: (68.2016)
101 1
9104 007 4260 Benennung: * Schneidschraube P5x12
Bis. Masch. Nr.: 4 36 590 851
TI: (68.2016)
102 2
KissInfoTec, 25.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 448.1 TC
Stückliste (4/8): D - Motor, Messer
KissInfoTec, 25.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 448.1 TC
Stückliste (5/8): E - Grasfangkorb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6338 703 9604 Benennung: Grasfangkorbunterteil 1 1
6338 703 9605 Benennung: * Grasfangkorbunterteil
Bis. Masch. Nr.: 4 37 875 511
TI: (38.2017)
1 1
6338 760 2100 Benennung: Grasfangkorboberteil 2 1
6375 703 9010 Benennung: Bolzen 3 2
6375 708 8000 Benennung: Klappe 4 1
KissInfoTec, 25.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 448.1 TC
Stückliste (5/8): E - Grasfangkorb
KissInfoTec, 25.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 448.1 TC
Stückliste (6/8): F - Werkzeuge
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0812 190 1006 Benennung: Zündkerzenschlüssel 1 1
KissInfoTec, 25.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 448.1 TC
Stückliste (6/8): F - Werkzeuge
KissInfoTec, 25.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 448.1 TC
Stückliste (7/8): G - Sonderwerkzeug
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6165 890 2200 Benennung: Montagewerkzeug 1 1
0000 890 2800 Benennung: Montagehaken 2 1
KissInfoTec, 25.10.2018
Viking